
No. 81 高橋宏・森本一弘・中石邦生・竹知克征  [BGレーシ
高橋宏・森本一

耐久レース決勝  (1.0N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

18 2 0:02:14.698 02:14.698 74.94
29 3 0:04:12.306 01:57.608 85.83 68
39 3 0:06:06.689 01:54.383 88.25 3
48 2 0:08:02.718 01:56.029 87.00 28
510 3 0:09:59.351 01:56.633 86.55 48
610 3 0:11:53.653 01:54.302 88.31 2
711 3 0:13:49.904 01:56.251 86.83 35
811 3 0:15:45.579 01:55.675 87.27 20
912 4 0:17:40.292 01:54.713 88.00 4
1011 4 0:19:34.384 01:54.092 88.48 ● BestTime1
119 4 0:21:29.876 01:55.492 87.40 14
129 4 0:23:24.779 01:54.903 87.85 5
139 4 0:25:21.362 01:56.583 86.59 44
147 4 0:27:17.098 01:55.736 87.22 23
155 3 0:29:12.458 01:55.360 87.50 10
165 3 0:31:08.128 01:55.670 87.27 19
174 2 0:33:04.330 01:56.202 86.87 34
184 2 0:35:00.084 01:55.754 87.21 25
197 2 0:38:02.411 03:02.327 55.36 PIT 85
207 2 0:40:04.574 02:02.163 82.63 79
216 2 0:42:03.173 01:58.599 85.11 76
226 2 0:44:00.731 01:57.558 85.87 66
234 2 0:45:58.876 01:58.145 85.44 74
243 1 0:47:56.814 01:57.938 85.59 73
253 1 0:49:54.570 01:57.756 85.72 72
267 4 0:55:53.815 05:59.245 28.10 PIT 87
277 4 0:58:10.899 02:17.084 73.64 81
287 4 1:00:07.711 01:56.812 86.42 55
297 4 1:02:04.363 01:56.652 86.53 49
306 3 1:03:59.740 01:55.377 87.49 12
314 3 1:05:55.805 01:56.065 86.97 30
324 3 1:07:51.874 01:56.069 86.97 31
334 3 1:09:48.602 01:56.728 86.48 52
344 3 1:11:45.200 01:56.598 86.57 46
354 3 1:13:42.026 01:56.826 86.41 57
364 3 1:15:38.970 01:56.944 86.32 60
374 3 1:17:35.708 01:56.738 86.47 54
383 2 1:19:31.250 01:55.542 87.37 16
394 2 1:21:28.927 01:57.677 85.78 71
404 2 1:23:24.290 01:55.363 87.50 11
414 2 1:25:19.856 01:55.566 87.35 17
423 2 1:27:16.388 01:56.532 86.62 43
432 2 1:29:12.665 01:56.277 86.81 36
443 2 1:31:09.371 01:56.706 86.49 51
453 1 1:33:06.000 01:56.629 86.55 47
463 1 1:35:03.203 01:57.203 86.13 65
472 1 1:36:59.278 01:56.075 86.96 32
482 1 1:39:51.138 02:51.860 58.74 PIT 83
492 1 1:41:55.618 02:04.480 81.09 80
501 1 1:43:55.912 02:00.294 83.91 77
511 1 1:45:54.105 01:58.193 85.41 75
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521 1 1:47:51.759 01:57.654 85.80 69
531 1 1:49:48.869 01:57.110 86.20 63
541 1 1:51:45.854 01:56.985 86.29 61
551 1 1:53:42.693 01:56.839 86.40 58
561 1 1:55:40.272 01:57.579 85.85 67
571 1 1:57:37.097 01:56.825 86.41 56
581 1 1:59:33.802 01:56.705 86.50 50
591 1 2:01:30.535 01:56.733 86.47 53
602 1 2:03:27.376 01:56.841 86.39 59
612 1 2:05:23.764 01:56.388 86.73 39
622 1 2:07:20.180 01:56.416 86.71 40
633 1 2:09:16.775 01:56.595 86.58 45
642 1 2:11:12.483 01:55.708 87.24 22
651 1 2:13:10.143 01:57.660 85.79 70
661 1 2:15:06.172 01:56.029 87.00 29
671 1 2:17:02.349 01:56.177 86.89 33
681 1 2:18:58.371 01:56.022 87.00 27
691 1 2:20:54.108 01:55.737 87.22 24
703 1 2:26:34.704 05:40.596 29.64 PIT 86
713 1 2:28:35.069 02:00.365 83.86 78
723 1 2:30:30.910 01:55.841 87.14 26
733 1 2:32:27.199 01:56.289 86.80 37
742 1 2:34:23.690 01:56.491 86.65 42
752 1 2:36:20.713 01:57.023 86.26 62
762 1 2:38:53.830 02:33.117 65.93 82
772 1 2:41:55.750 03:01.920 55.49 84
782 1 2:43:52.236 01:56.486 86.66 41
791 1 2:45:47.232 01:54.996 87.78 6
801 1 2:47:42.475 01:55.243 87.59 7
812 1 2:49:37.745 01:55.270 87.57 8
822 1 2:51:33.239 01:55.494 87.40 15
832 1 2:53:28.940 01:55.701 87.25 21
842 1 2:55:24.409 01:55.469 87.42 13
853 1 2:57:19.702 01:55.293 87.55 9
863 1 2:59:15.271 01:55.569 87.35 18
873 1 3:01:11.601 01:56.330 86.77 38
883 1 3:03:08.728 01:57.127 86.18 64
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